
  

IVT koncenterar värmepumpsaktiviteterna 
till Tranås 

 

 

 

  

 
Tranås/Katrineholm den 5 november 2007  
– IVT Industrier AB samlar sina värmepumpsaktiviteter till 
företagets huvudanläggning i Tranås. Genom den omedelbara 
närheten mellan utveckling, tillverkning, försäljning och 
administration kommer företagets olika enheter att samarbeta 
snabbare och flexiblare. I Tranås finns redan merparten av 
värmepumpstillverkning och administration och dessutom även all 
utveckling och logistik.  
 
De delar av administration och tillverkning som finns i Katrineholm 
kommer att flyttas till Tranås i april 2008. Alla de 90 medarbetarna i 
Katrineholm kommer att erbjudas en likvärdig anställning i Tranås.. 
Försäljningsfilialen i Katrineholm kommer att vara kvar.  
 
IVT ställer inriktningen i Tranås på tillväxt: Sedan 2004 har 
företaget investerat ca 7 milj. Euro i tillverknings- och 
lagerkapacitet. En ny produktionshall kommer att tas i bruk fr o m 
november 2007 och fördubbla tillverknings- och logistikytorna till 
totalt 10 000 m2. Dessutom har man planerat en utökning med 
ytterligare 40 anställda till slutet av 2008. IVT anpassar sig därmed 
till den ökande och ändrade världsmarknaden för värmepumpar.  
Endast globala aktörer med stora tillverkningsanläggningar och 
optimerade tillverkningsprocesser kan konkurrera i framtiden. 
Genom koncentration till en tillverkningsanläggning påskyndas alla 
processer hos IVT och snabb och flexibel produktion anpassas till 
marknadskraven.   
 
"Genom att samla våra aktiviteter till Tranås ökar vi IVT’s 
konkurrenskraft" sade Sabine Zeiner, Managing Director IVT 
Industrier AB. "Jag hoppas att så många medarbetare som möjligt i 



 
 
 
 
 
 
Katrineholm flyttar med till Tranås. Vi behöver kvalificerad 
arbetskraft" sade Zeiner vidare. För medarbetare som tackar nej till 
en återanställning i Tranås kommer individuella lösningar att 
erbjudas. IVT kommer att ta upp diskussioner med facket. 
 
Om IVT 

IVT Industrier AB är en del av Bosch Geschäftsbereich Thermotechnik och 

en ledande tillverkare av elektrovärmepumpar. IVT sysselsätter globalt 450 

medarbetare, varav 320 vid huvudfabriken i svenska Tranås.  

 

Kontaktperson för journalister: 

Eva Albinsson 

Telefon: +46 704 201644 


